
Uchwała Nr 4364/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 października 2017 r. 

 

w sprawie: upoważnienia dla Pana Włodzimierza Hibnera, Burmistrza Gminy Nowy Tomyśl. 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.486 ze zm.) Zarząd Województwa uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Pana Włodzimierza Hibnera, Burmistrza Gminy Nowy Tomyśl, 

legitymującego się dowodem osobistym                         wydanym przez Burmistrza Gminy 

Nowy Tomyśl, do załatwienia w imieniu Województwa Wielkopolskiego – Wielkopolskiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu spraw formalno-prawnych, z wyłączeniem decyzji                  

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, w związku z opracowaniem dokumentacji 

projektowej na przebudowę istniejącego skrzyżowania drogi gminnej z drogą wojewódzką           

nr 305 Bolewice-Nowy Tomyśl-Wolsztyn-Wschowa-Wroniniec obręb Przyłęk na skrzyżowanie 

typu rondo, w zakresie wynikającym z warunków technicznych wydanych przez Wielkopolski 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. 

 

§ 2 

Pan Włodzimierz Hibner, Burmistrz Gminy Nowy Tomyśl ma prawo, w ramach 

udzielonego upoważnienia, udzielać dalszych upoważnień w zakresie określonym niniejszą 

Uchwałą. 

 

§ 3 

Niniejsza Uchwała obowiązuje do czasu zakończenie spraw formalno-prawnych, 

związanych z przygotowaniem do realizacji zadania określonego w § 1 niniejszej Uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 4364/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 października 2017 r. 

 

 

Inwestorem zadania polegającego na przebudowie istniejącego skrzyżowania drogi 

gminnej z drogą wojewódzką nr 305 Bolewice-Nowy Tomyśl-Wolsztyn-Wschowa-Wroniniec 

obręb Przyłęk na skrzyżowanie typu rondo jest Gmina Nowy Tomyśl. 

W związku z powyższym, Gmina Nowy Tomyśl będzie opracowywała dokumentację 

projektową dla ww. inwestycji, zgodnie z warunkami technicznymi wydanymi przez 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. 

Realizacja tego przedsięwzięcia przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa ruchu na 

przedmiotowym skrzyżowaniu, zatem zasadne jest udzielenie Panu Włodzimierzowi 

Hibnerowi, Burmistrzowi Gminy Nowy Tomyśl, upoważnienia niezbędnego do załatwienia 

spraw formalno-prawnych, związanych z realizacją ww. zadania. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


